et Ecclesiae Catanensi gratifican volumus - te, dilecte fili Noster, Legatum 

Nostrum deligimus ac renuntiamus, qui sollemni eiusmodi commemorationi 

praesideas. Quandoquidem vero Nostram geres personam, Nostris pari ter 

verbis Catanensem populum moneas, nihil fore caelesti Pa t ronae gratius 

ipsisque salutarius, nullam Martyris illius colendae celebrandaeque aptio

rem inire eos posse rationem, quam si, ad Agathae exemplum, vitae casti-

moniam praeferant et catholicam fidem arcte retinendo palam aperteque 

profiteantur. Caelestium interea donorum conciliatricem paternaeque cari

tatis Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, dilecto i tem filio Nostro 

Cardinali Archiepiscopo Catanensi a tque universo clero ac populo, quo ea 

urbs, fausta hac occasione, affiuet, apostolicam benedictionem amantissime 

impertimus. 

D a t u m Eomae, apud Sanctum Pe t rum, die x x v n mensis iulii anno 

MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

AUGUSTAN.-MONACEN. ET FRISINGEN. 

FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONIS 

D E C R E T U M 

Exs ta t in dioecesi Augustana praediolum Leiten nuncupatum, cuius 

incolae a propria paroeciali ecclesia in Pfaffenhofen nimis absunt . Ad 

consulendum eorum fidelium commoditati , Ordinarius Monacensis et 

Frisingensis, assentiente Episcopo Augustano, supplicavit pro aggrega-

tione illius praedii ad viciniorem paroeciam Ilmmünster in archidioecesi 

Monacensi et Frisingensi. SSmus Dnus Noster Pius P P . X I , rei ut i l i tate 

considerata, precibus benigne annuit; ac proinde mandavit , ut hoc Consi

storiali decreto memoratum praedium Leiten a paroecia Pfaffenhofen, 

dioecesis Augustanae, dismembretur a tque paroeciae Ilmmünster, et qui

dem illius paroeciae expositurae Niederthann, in archidioecesi Mona

censi et Frisingensi, perpetuo incorporetur. 

Ad praemissa exsecutioni mandanda SSmus Dnus Noster deputare 

dignatus est R. P. D. Albertum Vassallo de Torregrossa, Archiepiscopum 

titul. Hemesen. ac Nunt ium Apostolicum in Bavaria, eidem tribuens omnes 

facultates ad id necessarias et opportunas, cum onere transmittendi quam

pr imum ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exem

plar peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 

D a t u m Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 7 iulii 1926. 

£8 C. CARD. D E L A I , Episc. Sabinen, et Mandelen., Secretarius.